
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О мониторинге системы  

организации воспитания обучающихся 

 

В целях организации системы управления качеством образования 

общеобразовательных учреждений Данковского муниципального района 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить мониторинг системы организации воспитания 

обучающихся в 2020-2021 учебном году (приложение 1). 

2. Руководителям общеобразовательных учреждений продолжить 

работу: 

2.1. По реализации программ, направленных на воспитание. 

2.2. По увеличению обучающихся, участвующих в добровольчестве 

(волонтёрстве) в начальном, общем, среднем образовании. 

2.3. По увеличению обучающихся, принявших участие в 

профилактической работе (безнадзорность правонарушения 

несовершеннолетних обучающихся) в начальном, общем, среднем 

образовании. 

2.4. По подготовке педагогов по приоритетным направлениям 

воспитания обучающихся. 

 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  

 

  

П Р И К А З 

 

     от    25.06.2021 г. 

 

 

г. Данков 

                                          № 197 



 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника отдела образования Дымову Ольгу Александровну. 

 

 

 

 

 

 

Начальник  

отдела образования                                                                    И. Н. Меркулова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	В целях организации системы управления качеством образования общеобразовательных учреждений Данковского муниципального района
	приказываю:

